муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №29

ул. Школьная, 11,д. Шумаки, г. Коркино Челябинской области, 456550.
Тел.: 89518190356 E-mail: Korkino-SCH00L29@mail.ru
Приказ № 333
От   29.08.2019г.
О создании комиссии по проведению специальной

оценки условий труда в МКОУ «ООШ № 29»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа № 29» комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:
Председатель  комиссии - Иноземцева Е.А., директор МКОУ «ООШ № 29»
Члены комиссии:
Ткач Е.И. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Шляпникова Е.Д.- уполномоченный по ОТ, учитель русского языка и литературы
Павлов В.А.- председатель ППО, учитель начальных классов
Воронько Л.И.- социальный педагог, учитель русского языка и литературы
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ «ООШ № 29»                              Иноземцева Е.А.